

Roheje Holding ApS

Teglbacken 41, 8270 Høbjerg

CVR-nr. 36 96 69 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Jens Vestergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roheje Holding ApS Teglbakken 41 8270 Højbjerg CVR-nr.: 36 96 69 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Vestergaard Jensen, Teglbakken 41, 8270 Højbjerg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	JustFace ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af IT løsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.215 mod 14.345 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.503.873 mod 11.784 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-59.215	14.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-313.221	0
Andre driftsomkostninger	-85.308	0
Resultat før finansielle poster	-457.744	14.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.672	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.983.334	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.045	-2.561
Resultat før skat	1.503.873	11.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.503.873	11.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.503.873	11.784
Disponeret i alt	1.503.873	11.784

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1	1
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	313.221
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>313.222</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.328	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	16.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.328</u>	<u>16.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.329</u>	<u>329.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.000
Andre tilgodehavender	2.004.413	10
Tilgodehavender i alt	<u>2.004.413</u>	<u>60.010</u>
Likvide beholdninger	34	2.207
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.004.447</u>	<u>62.217</u>
Aktiver i alt	<u>2.035.776</u>	<u>392.105</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	60.000	60.000
6	Reserve for udviklingsomkostninger	0	313.222
6	Overført resultat	1.340.432	-476.663
	Egenkapital i alt	1.400.432	-103.441
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	622.844	483.046
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.344	495.546
	Gældsforpligtelser i alt	635.344	495.546
	Passiver i alt	2.035.776	392.105
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	1	1
Kostpris 31. december 2018	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1	1
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	313.221	0
Tilgang i årets løb	0	313.221
Afgang i årets løb	-313.221	0
Kostpris 31. december 2018	0	313.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	313.221
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.672	0
Opskrivninger 31. december 2018	-18.672	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	31.328	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JustFace ApS	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	156.666	140.000
Tilgang i årets løb	0	16.666
Afgang i årets løb	-140.000	0
Kostpris 31. december 2018	16.666	156.666
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-140.000
Årets nedskrivning	-16.666	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-16.666	-140.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	16.666

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Roheje Holding ApS
Calcabis ApS, København	20 %	-402.020	-487.645	0
		-402.020	-487.645	0

Calcabis ApS er oplyst med seneste tilgængelige årsrapport, hvilket er for 2017.

6. Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Reserve for udviklings-omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	60.000	313.222	-476.663	-103.441
Kontant kapitaludvidelse	0	0	1.503.873	1.503.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.222	313.222	0
Egenkapital 31. december 2018	60.000	0	1.340.432	1.400.432

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Moderselskabets hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
